
Kupní smlouva
číslo SML-26/1070/INV/85/2020 

na

„Stranový výkyvný mulčovač KUBOTA SE 2155“

Tuto KUPNÍ SMLOUVU (dále jen „Smlouva“) uzavřely níže uvedeného dne 
dle ust. § 2079 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění následující strany:

(A) AGROMETALL s.r.o.
Se sídlem Nový Dvůr 938, 538 03 Heřmanův Městec
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl C, vložka 2201

Zastoupená: Petrem Bohuňkem - jednatelem společnosti 
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:

Petr Bohunek,^
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických Smlouvy:

Bankovní spojem: 
Číslo účtu:

(dále jen „Prodávající“)

(B) Správa a údržba silnic Pardubického kraje
Se sídlem Doubravice 98, 533 53 Pardubice
Organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,

Zastoupená: Ing. Miroslavem Němcem - ředitelem
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:

Osoby oprávněné převzít zařízení a jednat ve věcech technických Smlouvy:

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

(dále jen „Kupující“)
(společně dále jako „Smluvní strany“).



1. Předmět Smlouvy

1.1 Předmětem Smlouvy je převod vlastnického práva kníže specifikovaným movitým 
věcem.
Specifikace a provedení: Továrně nový stranový výkyvný mulcovač KLBOTA SE 2155 
(dále jen „předmět koupě“) podrobně specifikovaný v příloze č. 1 této Smlouvy (Specifikace 
předmětu Smlouvy).

Požadovaným místem dodání předmětu koupě Prodávajícím a místem převzetí předmětu 
koupě Kupujícím je níže uvedené cestmistrovství Kupujícího:

Správa a údržba silnic Pardubického kraje
Cestmistrovství Moravská Třebová
Nádražní 15
571 01 Moravská Třebová

Předmět Smlouvy jev souladu s „Poptávkou na dodání stranového výkyvného mulčovače pro 
cestmistrovství Moravská Třebová“ ze dne 21.2.2020 a v souladu scénovou nabídkou 
Prodávajícího ze dne 28. 2. 2020.

1.2 Prodávající Smlouvou prodává a Kupující Smlouvou kupuje výše uvedený předmět 
koupě za níže sjednanou kupní cenu.

1.3 Prodávající se zavazuje předat Kupujícímu předmět koupě podle této Smlouvy 
a umožnit mu nabýt vlastnické právo k předmětu Smlouvy nejpozději do 60 kalendářních 
dní od nabytí účinnosti Smlouvy.

1.4 Prodávající se zavazuje vlastním nákladem dopravit předmět koupě ve lhůtě podle 
bodu 1.3 Smlouvy na místo dodání dle Smlouvy, složit jej v uvedeném místě a odevzdat jej 
Kupujícímu bez poškození.

2. Kupní cena

2.1 Cena, kterou je Kupující povinen zaplatit Prodávajícímu za předmět koupě, byla 
sjednána na základě výsledku výběrového řízení a dle dohody Smluvních stran a činí:

Cena bez DPH 246 500,00 Kč

Cena s 21% DPH__________________ ____________________________ 298 265,00 Kč

slovy: dvěstědevadesátosmtisícdvěstěšedesátpět korun českých včetně DPH.

Tato cena je pevná a zahrnuje jak kompletní předmět koupě, tak veškeré náklady (včetně 
plateb v cizí měně, cla, nákladů spojených s balením, dopravou, konzervací a ochrannými 
nátěry apod.).

DPH bude účtována podle platných právních norem a předpisů, kde rozhodnou dobou pro 
výši DPH je doba zdanitelného plnění.

2/7

Smlouva kupní č. SML-26/1070/1NV/85/2020



2.2 Smluvní strany si sjednávají zaplacení ceny bezhotovostním převodem, a to na základě 
Prodávajícím vyhotoveného a Kupujícímu doručeného daňového dokladu/faktury.
Právo Prodávajícího na fakturaci vzniká dnem předání předmětu Smlouvy společně s doklady 
nezbytnými pro jeho užívání a uplatnění případných vad z titulu záruky za jakost.
Výše faktury bude odpovídat Smlouvě, fakluia bude doručena na adresu určenou jTfO 
doručován) nejdéle do 7 pracovních dnů po převzetí předmětu Smlouvy Kupujícím. Faktura 
vystavená Prodávajícím musí splňovat náležitosti daňového dokladu, a to v souladu se 
zákonem č. 235/2004 Sb. v platném znění (včetně obchodní firmy, sídla, názvu peněžního 
ústavu, čísla bankovního účtu Prodávajícího, odkazu na Smlouvu nebo číslo Smlouvy a data 
vystavení faktury). Kupující je oprávněn vrátit Prodávajícímu bez zaplacení fakturu, která 
nemá formálně a fakticky správné náležitosti uvedené v tomto ustanovení; vykazuje rozpor 
mezi fakturovanou částkou a částkou ze Smlouvy. Současně s vrácením faktury sdělí Kupující 
Prodávajícímu důvody vrácení. V závislosti na povaze závady je Prodávající povinen fakturu 
včetně jejich příloh opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává 
běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti začíná běžet ode dne doručení 
Kupujícímu doplněné, opravené nebo nově vyhotovené faktury s příslušnými náležitostmi, 
splňující podmínky Smlouvy.

Adresa pro doručení faktury': Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98, 
533 53 Pardubice.

2.3 Cena je splatná 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení daňového 
dokladu/faktury Kupujícímu, a to bezhotovostním převodem na bankovní účet Prodávajícího: 
^^Náze\^nolečnosti^GROMETALL s.r.o.; CZ7"

Úhradou se rozumí odepsání fakturované částky z účtu Kupujícího.

3. Vlastnické právo

3.1 Účastníci Smlouvy berou na vědomí, že Kupující se stane vlastníkem předmětu koupě 
okamžikem jeho faktického předání a převzetí.

3.2 K přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě dojde okamžikem jeho převzetí 
ze strany Kupujícího.

4. Odevzdání a převzetí předmětu koupě

4.1 Předmět koupě bude Prodávajícím odevzdán a Kupujícím převzat na základě 
shodných prohlášení stran v zápisu, uvedeném v bodě 4.4.

4.2 Kupující je oprávněn odmítnout předmět koupě převzít, bude-li se na něm či na jeho 
části vyskytovat v okamžiku odevzdání vada či více vad. Předmět koupě se považuje za 
odevzdaný a povinnost Prodávajícího odevzdat předmět koupě je splněna až okamžikem 
převzetí předmětu koupě Kupujícím bez vad.

4.3 Prodávající je povinen spolu s předmětem koupě předat Kupujícímu tyto doklady:
• veškeré listiny, jichž je třeba k nakládání s předmětem koupě a k jeho řádnému užívání,
• veškerou technickou dokumentaci, vztahující se k předmětu koupě.

3/7

Smlouva kupní č. SML-26/1070/INV/85/2020



4.4 O odevzdání a převzetí předmětu koupě sepíší Smluvní strany zápis ("Protokol 
o předání a převzetí"), který bude obsahovat specifikaci předmětu Smlouvy, místo a datum 
jeho odevzdání. V závěru zápisu Kupující výslovně uvede, zda předmět koupě přebírá či 
nikoli a pokud ne, z jakých důvodů.

4.5 1 v případě, že se na předmětu koupě či na jeho části při převzetí bude vyskytovat vada 
či více vad, je Kupující oprávněn, nikoli však povinen, předmět koupě převzít, přičemž uvede, 
že předmět koupě přebírá s vadami, tyto do zápisu konkretizuje a stanoví Prodávajícímu 
lhůtu k jejich odstranění, ve které je Prodávající povinen takové vady vlastním nákladem 
odstranit. Strany výslovně sjednávají, že se v takovém případě nejedná o převzetí předmětu 
koupě bez vad ve smyslu jiných ustanovení Smlouvy.

5. Odpovědnost za vady, záruky

5.1 V případě, že budou Kupujícím po převzetí předmětu koupě na tomto zjištěny vady, 
má Kupující právo uplatnit vůči Prodávajícímu nároky v souladu s ust. § 2099 až 2117 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

5.2 Vadou se rozumí odchylka od množství, jakosti, provedení, druhu, vlastností či 
právního režimu předmětu koupě nebo jeho části, stanovených touto Smlouvou nebo 
technickými normami či jinými obecně závaznými právními předpisy. Prodávající odpovídá 
za vady zjevné, skryté i právní, které má předmět koupě v době jeho odevzdání Kupujícímu, 
byť se projeví později, a dále za ty, které se na předmětu koupě vyskytnou v záruční době 
uvedené v bodu 5.3. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem předmětu koupě, že 
na předmětu koupě nevážnou žádná práva třetích osob a že není dána žádná překážka, která 
by mu bránila s předmětem koupě podle této Smlouvy disponovat. Prodávající prohlašuje, že 
předmět koupě nemá žádné vady, které by bránily jeho použití k obvyklým účelům.

5.3 Prodávající poskytuje záruku v délce trvání 24 měsíců ode dne podpisu "Protokolu 
o předání a převzetí" oběma Smluvními stranami.

5.4 Prodávající neručí za škody na zařízení, vzniklé v důsledku neodborného zacházení ze 
strany Kupujícího nebo třetích osob v průběhu záruční doby.

5.5 Závada, která se vyskytne v průběhu záruční doby, bude Kupujícím oznámena bez 
odkladu písemně nebo e-mailem Prodávajícímu a ten se zavazuje nastoupit na opravu záruční 
vady do 24 hodin po oznámení.

5.6 Prodávající je povinen vadu odstranit na vlastní náklady včetně potřebné demontáže 
a montáže a ostatních nákladů souvisejících s odstraněním vady.

5.7 Záruční podmínky: Záruční podmínky jsou platné při dodržení všech ustanovení pro 
provoz jednotlivých částí kompletu vyplývajících z návodů na obsluhu a záručních listů. 
Prodávající se zavazuje nastoupit na opravu záruční vady do 24 hodin po oznámení na adresu: 
AGROMETALL s.r.o., Nový Dvůr 938, 538 03 Heřmanův Městec; kontaktní osoba:

5.8 Servis: Prodávající se zavazuje provádět záruční a pozáruční servis na dodaný 
předmět Smlouvy dle předepsaných rozpisů prohlídek jednotlivých součástí kompletu.

4/7

Smlouvakupní č? SML^26/1070ŽÍNV/85/2020



Prodávající se zavazuje k zajištění záručních prohlídek i pozáručních oprav na základě 
objednávky Kupujícího, kterou zašle e-mailem na adresu servisního střediska Prodávajícího: 
AGROMETALL s.r.o., Nový Dvůr 938, 538 03 Heřmanův Městec; kontaktní osoba:

Lhůt)' záručních prohlídek:
Záruční prohlídka je stanovena po 30 Mh - výměna oleje v převodovce.
Náklady na výměnu převodového oleje v převodovce provedenou Prodávajícím, společností 
AGROMETALL s.r.o., v areálu cestmistrovství Moravská Třebová činí 4 245,00 Kč.

Pozáruční a placený servis:
hodinová sazba servisních prací: 700,00 Kč v dílnách společnosti AGROMETALL s.r.o.; 
hodinová sazba servisních prací: 800,00 Kč při výjezdech - u zákazníka (mimo dílnu

společnosti AGROMETALL s.r.o.); 
sazba za dopravu: 19,00 Kč za 1 km při dojezdu servisního technika; 
sazba za dopravu: 22,00 Kč za 1 km při dojezdu servisního technika - vozidlo s přívěsným

vozíkem.

Veškeré ceny uvedené v tomto článku jsou bez DPH.

5.9 Pokud porušením povinností Prodávajícím, vyplývajících z obecně závazných 
právních předpisů či z této Smlouvy, vznikne Kupujícímu či třetím osobám v důsledku použití 
či užívání předmětu koupě jakákoliv škoda, odpovídá za ni Prodávající, a to bez ohledu na 
zavinění. Ustanovení předchozí věty platí i poté, co dojde k odstoupení od této Smlouvy 
některou ze stran či oběma stranami.

6. Odstoupení od Smlouvy

6.1 Smluvní strany mohou odstoupit od Smlouvy z důvodu podstatného porušení 
Smlouvy. Za podstatné porušení Smlouvy ze strany Prodávajícího se považuje zejména 
nedodržení termínu předání předmětu Smlouvy podle čl. 1. odst. 1.3 Smlouvy, nedodržení 
jakosti, nedodržení garantovaných parametrů daných Smlouvou a nedodržení parametrů 
obvyklých. Kupující je oprávněn odstoupit od Smlouvy i v případě, že Prodávající je 
v konkursním nebo vyrovnávacím řízení nebo v likvidaci.

6.2 V případě odstoupení Kupujícího od Smlouvy, z důvodu na straně Prodávajícího, 
uhradí Prodávající Kupujícímu prokazatelné a účelně vynaložené náklady, které Kupujícímu 
vzniknou v souvislosti se zajištěním náhradního plnění. Odstoupením od Smlouvy není 
dotčen nárok na náhradu případné škody (pokud není v jiných ustanoveních Smlouvy 
dohodnuto jinak).

7. Ujednání o úrocích z prodlení a smluvní pokutě

7.1 Pro případ prodlení Kupujícího s úhradou plateb ve lhůtě uvedené v čl. 2. odst. 2.3 této 
Smlouvy je Prodávající oprávněn požadovat po Kupujícím zaplacení úroků z prodlení ve výši 
0,03 % z dlužné částky za každý den prodlení.

5/7

Smlouva kupní č. SML-26/1070/INV/85/2020



7.2 Bude-li Prodávající v prodlení s plněním závazku dle čl. 1. odst. 1.3 Smlouvy, 
sjednává se smluvní pokuta ve výši 0,03 % z ceny za každý i započatý den prodlení.

7.3 Při porušení povinnosti Prodávajícím dle čl. 1. odst. 1.3 Smlouvy, ke kterému se 
vztahuje smluvní pokuta dle bodu 7.2 má Kupující v případě vzniku škody vůči 
Prodávajícímu nárok na náhradu škody přesahující smluvní pokutu dle bodu 7.2.

8. Závěrečná ustanovení

8.1 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami.

8.2 Tato Smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smlouvu v souladu s tímto zákonem zveřejní Kupující. 
Účinnosti nabývá Smlouva dnem uveřejnění v registru smluv.

8.3 Smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných, číslovaných 
dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami.

8.4 Smlouva se řídí právem České republiky. Spory vzniklé mezi Smluvními stranami 
v souvislosti s plněním Smlouvy bude rozhodovat věcně a místně příslušný soud v České 
republice, přičemž pro místní příslušnost je rozhodný obecný soud Prodávajícího.

8.5 Smlouva je vyhotovena ve čtyřech originálech, z nichž každá ze Smluvních stran 
obdrží po dvou originálech.

8.6 Pokud oddělitelné ustanovení Smlouvy je nebo se stane neplatným či nevynutitelným, 
nemá to vliv na platnost zbývajících ustanovení Smlouvy. V takovém případě se strany 
Smlouvy zavazují uzavřít do 10 pracovních dnů od výzvy druhé ze stran Smlouvy dodatek ke 
Smlouvě nahrazující oddělitelné ustanovení Smlouvy, které je neplatné či nevynutitelné, 
platným a vynutitelným ustanovením odpovídajícím hospodářskému účelu takto 
nahrazovaného ustanovení.

8.7 Odpověď Smluvní strany, ve smyslu § 1740 odst. 3 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., 
s dodatkem nebo odchylkou, která podstatně nemění podmínky nabídky, není přijetím 
nabídky na uzavření Smlouvy.

8.8 Smluvní strany po přečtení Smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, 
že Smlouva byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné 
vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

8.9 Smluvní strany shodně prohlašují, že Smlouva obsahuje ujednání o všech náležitostech, 
které strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat a strany dospěly ke shodě ohledně všech 
náležitostí, které si strany stanovily jako předpoklady uzavření této Smlouvy.

8.10 Smluvní strany shodně prohlašují, že si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, 
o nichž k datu podpisu této Smlouvy věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní 
ve vztahu k uzavření této Smlouvy.

6/7

Smlouva kupní č. SML-26/1070/INV/85/2020



•v

9. Seznam příloh

Příloha č. 1: Specifikace předmětu Smlouvy
Příloha č. 2: Poptávka na dodání stranového výkyvného mulčovače pro cestmistrovství 

Moravská Třebová
Příloha č. 3: Nabídka na stranový výkyvný mulčovač pro cestmistrovství Moravská Třebová 
Příloha č. 4: Prohlášení a záruka integrity

V Pardubicích dne: OQ 03. 2020 V Novém Dvoře dne:
10, 03. 2020

Za Kupujícího: Za Prodávajícího:

Správa a údržba silnic Pardubického kraje AGROMETALL s.r.o.

7/7

Smlouva kupní č. SML-26/1070/INV/85/2020



'T

Příloha č. I

SPECIFIKACE PŘEDMĚTU SMLOUVY

číslo SML-26/1070/INV/85/2020

Stranový výkyvný mulcovač KUBOTA SE 2155

Požadované místo určení
Správa a údržba silnic Pardubického kraje
Cestmistrovství Moravská Třebová, Nádražní 15, 571 01 Moravská Třebová

Technická specifikace a pitncdcní
1. Továrně nový robustní' univerzální mulcovač červené barvy s uchycením do zadního 

tříbodového závěsu traktoru.
2. Systém práce vpravo, možnost mulčování a drcení za a vedle traktoru.
3. Naklonění z vodorovné polohy + 90° - 65°.
4. Rotor mulčovače osazen kladivy, počet kladiv 20 ks, pracovní & rotoru 450 mm, otáčky 

rotoru 1860 ot/min.
5. Převodovka s integrovanou volnoběžkou.
6. Pohon vývodového hřídele 540 ot/min.
7. Pohon pěti klínovými řemeny s automatickým napínáním.
8. Pohon mulčovače kloubovým hřídelem 13/8, 6 drážek s dvojitým homokinetickým kloubem.
9. Hydraulické jištění.
10. Dodávka s montáží na traktor Zetor 7701, r. z. PU 84-36.
11. Pracovní záběr 1 500 mm.
12. Řezná rychlost 52 m/s.
13. Opěrný válec o 195 mm.
14. Vybavení výstražnými deskami a osvětlením dle platné legislativy.
15. Technické osvědčení samostatného technického celku.

Požadovaná dokumentace při předání stranového výkyvného mulčovače
Předávací protokol, záruční list a záruční podmínky, servisní kniha (v českém jazyce). Návod 
k obsluze ve dvojím vyhotovení (jednou v elektronické podobě). Katalog náhradních dílů. 
Pravidla bezpečnosti práce při používání stroje. Osvědčení o technické způsobilosti stroje pro 
provoz v ČR. Doklady o jakosti výrobku. Prohlášení o shodě.

V Pardubicích dne: 09. 03. 2020

Správa a údržba silnic Pardubického kraje

V Novém Dvoře dne:
10. 03. 2020

jednatel
AGROMETALL s.r.o.



Příloha č. 2

doprava a mechanizace

AGROMETALL s.r.o
Nový Dvůr 983
538 03 Heřmanův Městec

Pardubice 21.3.2020

Poptávka na dodání stranového výkyvného mulčovače pro cestmistrovství Moravská 
Třebová.

Stranový výkyvný mulčovač
1. Robustní univerzální mulčovač musí být řešen jako rychlovýměnná nástavba.
2. Systém práce vpravo možnost mulčování drcení za a vedle traktoru.
3. Naklonění od vodorovné polohy min. + 90° - 65°
4. Rotor mulčovače osazen kladivy.
5. Převodovka s integrovanou volnoběžkou.
6. Pohon rotoru řemeny s automatickým napínáním.
7. Pohon mulčovače kloubovým hřídelem s dvojitým homokinetickým kloubem.
8. Hydraulické jištění.
9. Mulčovač uchycen do zadního tříbodového závěsu.
10. Ovládání mulčovače z kabiny.
11. Pracovní záběr min. 1500 mm, max. 1600 mm
12. Vybavení výstražnými deskami a osvětlením dle platné legislativy.
13. Technické osvědčení samostatného technického celku.
14. Nový stroj.
15. Barva standartní dle výrobce, v případně oranžová RAL 2011, pouze bez 

příplatku.

Další požadavky na dodání zařízení:_______________________________________

Dílo bude realizováno v souladu s platnými zákony ČR a ČSN a dle obecně 
závazných a doporučených předpisů a metodik.
Záruční doba min. 24 měsíců.
Součástí dodávky bude dovoz stroje na určené cestmistrovství včetně proškolení 
obsluh.
Součástí nabídky bude uvedení termínu plnění, záruční doby a servisní hodinové 
sazby včetně sazby za dopravu Kč/ km.
Součástí nabídky bude uvedení lhůt záručních prohlídek (časové), včetně uvedení 
cen za jednotlivé prohlídky (materiál a pracovní čas) a umístění servisního 
střediska s kontaktními údaji.



ÍL sib

doprava a mechanizace

:f' i

Dodavatel v nabídce doloží parametry, popis a vyobrazení stranového výkyvného 
mulčovače, dále doloží návody k obsluze s bezpečnostními pokyny,lx 
v elektronické podobě.

Předpokládaná výše peněžitého závazku vyplývající z plnění veřejné zakázky 
malého rozsahu nedosáhne částky 270 000,- Kč bez daně z přidané hodnoty.
(slovy: dvěstěsedmdesáttisíc korun českých)
Tato cena je maximální, pokud ji uchazeč překročí, jeho nabídka nebude dále 
posuzována a uchazeč bude vyloučen.

Termín plněni stranového výkyvného mulčovače včetně uvedení do provozu 
nejpozději do 70 kalendářních dnů od uzavření smluvního vztahu.

Požadovaná dokumentace při předání stroje:
Návod k obsluze a servisní knihu v českém jazyce, katalog náhradních dílů, 
pravidla bezpečnosti práce při používáni. Osvědčení o technické způsobilosti 
stroje pro provoz v ČR. Doklady o jakosti výrobků. Prohlášení o shodě.

Cenovou nabídku zašlete e-mailem na adres 
do 2.3.2020.

ejpozději

Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
Doubravice 98

"ttrffPPanhrbiiT-----------------------

-33Itartui,:
. }■» UXf •«?

\\\\\UV\\\\\VO\\\WA\W



Příloha č. 3

AGROmETALL®
Agrometall s.r.o.
Nový Dvůr 938
538 03 Heřmanův Městec

Nabídka

„Stranový výkyvný mulčovač 
pro cestmistrovství Moravská Třebová“

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Pardubického kraje

Doubravice 98 
533 53 Pardubice

Fimiaiezapsán^vobchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 2201.
B ____________Bankovní spojení:



Agrometall s.r.o.
Nový Dvůr 938
538 03 Heřmanův Městec

Nuhiilka na síranový výkyvný mulčovač pro cesimisirovství Moravská Třebová

univerzální drtič.a mulcovač KUBOTA SE 2155

Předmětem nabídky je nový stroj
Termín dodání do 60 dnů od podpisu kupní smlouvy
Záruční doba 24 měsíců

Součástí je dovoz stroje, zaškolení obsluhy a připojení na traktor
Mulcovač se skládá z mulčovací hlavice a výkyvného závěsu, který se napojí do zadního tříbodového 
závěsu traktoru. V ložiscích mulčovací hlavice je uložen rotor, který je hnán od vývodové hřídele traktoru 
pomocí homokinetického kardanu, přes úhlovou převodovku a klínové řemeny sloužící jako pojistka při 
zachycení překážky rotorem. V zadní části je umístěn opěrný válec, kterým nastavujeme výšku střihu. 
Před rotorem jsou umístěny plechové clony, bránící odletu předmětů zachycených kladivy rotoru. Rám je 
hydraulicky výkyvný z pozice za traktorem až do pozice vedle traktoru, jištěná akumulátorem tlaku. Při 
zachycení např. o strom dovoluje tato pojistka vykývnout mulčovací směrem za traktor. Hlavici lze také 
hydraulicky sklápět od vodorovné polohy směrem k traktoru a opačně(tímto lze sekat přilehlou stranu 
příkopu). Mulčovač je ovládán z kabiny traktoru 2 hydraulickými vnějšími okruhy. Pokud jimi traktor 
není vybaven, použije se přídavný hydraulický rozvaděč, v tomto případě umístěný mimo prostor 
obsluhy, ovládaný pomocí křížové páky a lanovodů. Při použití plovoucí polohy rozvaděče pro naklápění 
žací hlavice dochází k samovolnému kopírování terénu. Mulčovač je vybaven výstražnou deskou a šrafy.

v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Hradci Králové oddíl C,vložka 2201.
Bankovní i

Fi



Příloha C. 3

Agrometall s.r.o.
Nový Dvůr 938
538 03 Heřmanův Městec

základní specifikace

Robustní univeizálnl drtič a mulčovač pro traktory do 110 koni

3-bodový závěs kat II možnost drceni za a vedle traktoru 

Možné nakloněni z vodorovné polohy do + 90" a do - 65°

Nože rotoru dle potřeby a požadavku s rozteči 75 mm 

Pohon vývodového hřídele 540 ot/min

Převodovka s Integrovanou volnoběžkou

Pohon 5 řemeny s automatickým napínáním

Pracovní průměr rotoru 450 mm, 1860 ol/min; řezná rychlost 52 m/s 

Vysoký ventilační účinek pro nasáváni polehlého porostu 

Opěrný válec průměr 195 mm

Vnitrní vložka - zdvojeni pláště s protiostřfm

Kloubový hřídel s homokinetickými klouby na obou stranách

kladiva 1,50 746SE 2155 + homokinetický kardan 1 3/6 

Výstražné prvky

Cena mulčovače: 246 500,-Kč bez DPH

Servis a dodávka ND
Servis a dodávku náhradních dílů zajišťuje: firma Agrometall, s.r.o., Nový Dvůr 938, Heřmanův Městec. 
Základní díly máme skladem na firmě v Heřmanově Městci 
Nástup na opravu v pracovní dny do 24 hod od nahlášení závady

Hodinová sazba servisních prací:
700,-Kč bez DPH v dílnách Agrometall s.r.o.
800,-Kč bez DPH při výjezdech u zákazníka (mimo dílnu Agrometall s.r.o.) 
Sazba za dopravu nři dojezdu servisního technika:
19,-Kč/km bez DPH
22,-Kč/km bez DPH s přívěsným vozíkem



RGRCmETALL o
Agrometall s.r.o.
Nový Dvůr 938
538 03 Heřmanův Městec

Náklady na lvýměnu oleje v převodovce, provedenou firmou Agrometall s.r.o. u zákazníka bez DPH 
(časová náročnost 1 hod, cena oleje 139,-Kč bez DPH/ náplň 1 litr)

Pro cest mi síro vsi ví Moravská Třebová:
Doprava 87+87 km x 19,-Kč = 3 306,-Kč
Olej 139,-Kč
Práce: 800,- Kč
Celkem: 4 245,-Kč bez DPH

Údržba stroje

Intervaly údržby stroje jsou popsány v návodu k obsluze, viz příloha

Čištění stroje, vizuální kontrolu, kontrolu, popřípadě utažení šroubových spojů provádí zákazník dle 
potřeby, nebo po 30 hodinách provozu, dle návodu k obsluze

Mazání stroje provádí zákazník po každých 30 hodinách (kardanový hřídel po 8 hodinách) provozu, dle 
návodu k obsluze

Výměna oleje v převodovce se provádí po prvních 30 hodinách provozu a dále po každých 200 hodinách 
provozu.

Ostatní výměny opotřebitelných dílů dle potřeby, viz návod k obsluze

Součástí dodávky je návod v českém jazyce (ve kterém je popsáno používání stroje, bezpečnost práce, 
údržba), prohlášení o shodě, katalog náhradních dílů, záruční list, předávací protokol 

Fakrura, daňový doklad bude vystaven v den předání s termínem splatnosti 14 dní 

Výhody pro uživatele
Jednoduchý stroj se širokou variabilitou použití - náklon + 90° - 65°
Robustní provedení nosného výkyvného ramene i vlastního drtiče
Vysoká obvodová rychlost rotoru zajišťuje vysokou kvalitu drcení při nízkém příkonu
Ochranné hydraulické jištění ramene zvyšuje odolnost stroje proti poškození
Jednoduchá obsluha

S pozdravem

V novém Dvoře 28.2.2020



Příloha č. 3

Agrometall s.r.o.
Nový Dvůr 938
538 03 Heřmanův Městec

l~ol»Uiiki ic (ilustrační Itiio)

bchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Hradci Králové oddíl C,vložka 2201.
Bankovní spojeni



Příloha č. 4

PROHLÁŠENÍ A ZÁRUKA INTEGRITY

Prodávající: AGROMETALL s.r.o., Novy Dvůr 938, 538 03 Heřmanův Městec

Číslo smlouvy Kupujícího: SML-26/1070/INV/85/2020

AGROMETALL s.r.o. prohlašuje, že se před uzavřením Smlouvy na „Stranový výkyvný 
mulčovač KUBOTA SE 2155“ nedopustil v souvislosti se zadávacím řízením sám nebo 
prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobrým mravům 
anebo že by zákon obcházelo. Zejména nenabízel výhody osobám podílejícíjn se na zadání 
veřejné zakázky a ve vztahu k ostatním účastníkům se nedopustil žádného jednání 
narušujícího hospodářskou soutěž.

Současně dává záruku, že se ani po uzavření Smlouvy se zadavatelem žádného obdobného 
jednání nedopustí.

Pokud se toto prohlášení ukáže být nepravdivým anebo jestliže Prodávající poruší záruku 
integrity po uzavření Smlouvy se zadavatelem, má zadavatel právo odstoupit od této 
Smlouvy.

V Novém Dvoře dne:

Za Prodávajícího: 10. 03. 2020

jednatel
AGROMETALL s.r.o.






